
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— 906,02 

490 
RESOLUCION N” 96.1.1.1. 0943 

Dr. iván Carvallo Macias 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 

la compañía DIBEAL CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo del 
cantón Quito el 23 de diciembre de 1995 juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE los departamentos de Inspección y Control, y Juridico de 
Compañías y de Valores, han emitido informes favcrables para su 

aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el sumento de capital y reforma de estatutos 

de la compañía DIBEAL CIA. LTDA. en los términos constantes de la 
Teferióa escrituras y, disponer <pe un extracto de la sscritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
€n Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Dúciwo y kKuveno del 
cantón Quíto tomen nota al margen de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y la de constitución, en su arden, del contenido 

de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respec- 

tivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONZR que el Registeador Mercantil úel canrón 
Quito: inscriba la escritura y esta Resolación; toma nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente «nn las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

8 MAR, 1996    

      

      

      

    
    

OOMUNIQUESE.- DADA y firmada en 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolucion Pao el No.Zi 

del Registro Ml="cantil tomo, ZA7. 

se dá asin + raco dis 

Puesto en ls 7. tesontormidad 

/11. a lo estalimo.. Too rmeta 7d 

del 22 de Lo are 

enel Regoro de IS Ce 

agosto de, : 

Quito, a/0.. ¿Qu Men 

  
 


